
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
JUDr. Daniela Kovářová

Identifikátor zprávy: Z7390-20221227110050
Datum: 27.12.2022 10:00:50

 

    JUDr. Daniela Kovářová, nezávislá kandidátka 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 497 513,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Axman, Karel, Lužická 495/1, Ostrava 09.12.1951 500,00
Babnič, Vladimír, Čelakovského 857, Plzeň 20.03.1962 250,00
Babnič, Vladimír, Čelakovského 857, Plzeň 20.03.1962 2 500,00
Balcar, Jan, Javorová 1244, Starý Plzenec 26.08.1962 50 000,00
Bartovská, Ivana, Na Háčkách 494/4, Plzeň 24.09.1961 1 000,00
Bauerová, Vladimíra, Lábkova 35, Plzeň 08.02.1965 200,00
Bauerová, Vladimíra, Lábkova 35, Plzeň 08.02.1965 10 000,00
Bauerová, Vladimíra, Lábkova 35, Plzeň 08.02.1965 400,00
Běhounková, Jana, Babice 74, Netolice 05.04.1961 300,00
Benda, Michal, Roháče z Dubé 2351, Česká Lípa 12.03.1941 1 000,00
Bobysudová, Kamila, Hrádecká 57, Plzeň 29.03.1968 20 000,00
Boháč, Aleš, U Michelského mlýna 4, Praha 07.10.1969 123,00
Boučková, Hana, U hřiště 289, Šťáhlavy 05.05.1967 2 000,00
Cafourková, Jarmila, Zelenohorská 14, Plzeň 05.03.1937 150,00
Centrum urologické péče s.r.o., Roháčova 145/14, Praha, 13000 07101023 10 000,00
Cyrani, Vlastimil, Obránců míru 1516, Roztoky 20.01.1953 1 000,00
Cyrani, Vlastimil, Obránců míru 1516, Roztoky 20.01.1953 1 000,00
Cyrani, Vlastimil, Obránců míru 1516, Roztoky 20.01.1953 1 000,00
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, Praha,
18000

63998530 216,00

Dančo, Václav, Nerudova 465/8, Mělník 07.07.1967 300,00
Daněk, Kamil, Severní 1535/15, Praha 20.09.1976 100,00
Dvořák, Miroslav, Nepomuk 567 08.11.1976 150,00
Fencl, Ivo, Vrchlického 633, Starý Plzenec 16.04.1964 100,00
Fiedler, Karel, Hrádek 207, 73997 31.12.1961 100,00
Fořtík, Václav, Zavadilova 3, Praha 22.11.1970 200,00
Grus, Zdeněk, Bezručova 848/1, Ústí nad Labem 12.05.1977 50,00



Hájková, Markéta, Líně 08.10.1996 200,00
Hartman, Petr, Polní 467, Štěnovice 25.11.1958 100,00
Havlíček, Karel, Přemyslovská 11, Praha 15.09.1950 5 000,00
Hrdý, Jiří, Družstevní 285, Ostřešany 27.12.1950 5 000,00
Hůrka, Ludvík, Nosticova 6, Praha 23.11.1960 10 000,00
Chochola, Miroslav, Nám. Svobody 728/1, Praha 01.02.1974 25 000,00
Jaklová, Dana, Lípová 13, Praha 03.12.1956 100,00
Janků, Ivo, Hrušovany 08.09.1974 200,00
Janoušek, Karel, Starý Plzenec 31.01.1962 1 000,00
Janouškovcová, Petra, Zelenohorská 14, Plzeň 03.03.1964 25 000,00
Jarolímová Hromádková, Romana, Cílová 88/14, Praha 21.02.1984 50,00
Jirousek, Vladimír, Ostrava 10.04.1951 1 000,00
Kamišová, Lenka, Veverková 2707/1, Plzeň 20.11.1961 1 500,00
Kantůrková, Libuše, Na Stráni 606, Týnec nad Labem 31.10.1954 500,00
Kohoutová, Lenka, Sušická 162/117, Plzeň 13.11.1964 200,00
Koukolíková, Anna, Třešňová 533, Štěnovce 21.08.1950 150,00
Kovář, Jan, Třešňová 440, Štěnovce 27.09.1999 20,00
Kovář, Jiří, Štěnovice 280 23.04.1959 8 500,00
Kovář, Martin, Mikulášské nám. 21, Plzeň 03.03.1962 50 000,00
Kozáková, Alena, Křimická 13, Plzeň 20.01.1970 150,00
Kroupa, Vladimír, Nám. Generála Píky 36, Plzeň 22.04.1948 300,00
Lerchová, Karolína, Luční 631, Holýšov 14.03.1996 250,00
Lerchová, Monika, Luční 631, Holýšov 19.05.1966 250,00
Liška, Jaroslav, Pod Hůrkou 548, Klatovy 07.08.1976 1 500,00
Madr, Václav, Plzeňská cesta 30, Plzeň 07.01.1955 50 000,00
Mančal, Karel, Štěnovice 618 06.09.1963 250,00
Márová, Anna, Myslíkova 1998/30, Praha 31.05.1960 5 000,00

Medunová, Hana, Hodonínská 59, Plzeň 14.12.1970 350,00
Nadační fond Srdce Česka, Radlická 3301/68, Praha, 15000 10797742 10 000,00
Navrátil, Oldřich, Dobrotice 29, Holešov 17.02.1971 150,00
Nejdl, Jaroslav, Dr. Krejčího 751/IV, Klatovy 05.11.1952 25 000,00
Němec, Ronald, U Obory 120, Jenišov 25.05.1981 100,00
Němec, Ronald, U Obory 120, Jenišov 25.05.1981 100,00



Němec, Ronald, U Obory 120, Jenišov 25.05.1981 100,00
Nykodým, Jiří, 17. listopadu 230/19, Říčany 10.07.1945 1 000,00
Orlet, Erik, Olomouc 11.05.1964 500,00
Pakosta, Petr, Na Švihance 1527/9, Praha 08.08.1957 10 000,00
Polách, Lubomír, Myslík 119, Palkovice 25.06.1965 111,00
Pospíšil, Vratislav, Velká Hradební 484/2, Ústí nad Labem 21.08.1948 15 000,00
Pospíšil, Vratislav, Velká Hradební 484/2, Ústí nad Labem 21.08.1948 10 000,00
Pumpr, Miroslav, Evropská 47, Praha 24.11.1977 2 500,00
Rivolová, Marie, Uherčice 18 10.12.1957 1 000,00
Sedláčková, Miroslava, Michnovka 1084/6, Praha 07.04.1970 5 000,00
Sedlák, Jaromír, Nezbavětice 13 13.08.1979 500,00
Schorm, Oswald, Salmovská 6, Praha 12.06.1961 350,00
Slámová, Jana, Nám. Generála Píky 11, Plzeň 12.01.1973 500,00
Slavíková, Renata, Na šancích 114, Štěnovice 13.11.1962 500,00
Smetánka, Petr, Čenětická 2218, Praha 31.12.1950 5 000,00
Spáčil, Dušan, U Slovanky 10, Praha 07.02.1956 100,00
Stehlíček, Jiří, Na Výsledku 1523/3, Praha 02.09.1956 150,00
Strnadová, Michaela, Ostrovského 253/3, Praha 14.02.1966 250,00
Strnadová, Naděžda, Jedvaniny 35, Nečtiny 10.01.1959 400,00
Strnad, Vojtěch, Šafaříkova 808, Český Brod 13.01.1987 5 000,00
Strnad, Vojtěch, Šafaříkova 808, Český Brod 13.01.1987 10 000,00
Suchánek, Milan, Pod Pekárnami 245/10, Praha 18.06.1954 10 000,00
Šebestová, Helena, Ovocná 327, Chrást u Plzně 06.11.1956 100,00

Šebestová, Helena, Ovocná 327, Chrást u Plzně 06.11.1956 10 000,00
Šebestová, Helena, Ovocná 327, Chrást u Plzně 06.11.1956 5 000,00
Šindelářová, Julie, Zborovská 82, Plzeň 23.10.1949 1 000,00
Šindelářová, Julie, Zborovská 82, Plzeň 23.10.1949 50 000,00
Šindelář, Zdeněk, B. Němcové 326, Chlumčany 18.12.1985 1 000,00
Šmiřák, Miroslav, Lábkova 27, Plzeň 25.02.1949 200,00
Šmiřák, Miroslav, Lábkova 27, Plzeň 25.02.1949 100,00
Švarcová, Jana, Masarykovo nám. 157, Benešov 21.06.1980 500,00
Tiefenbachová, Květa, Husova 413, Holýšov 02.07.1959 300,00
Travnik, Pavel, Fleischnerova 935/17, Brno 28.03.1947 1 000,00



Ulčová, Zdenka, Litice E 1166, Plzeň 12.03.1954 10 000,00
Velebný, Marek, Tovární 357/3, Plzeň 06.08.1970 250,00
Velebný, Marek, Tovární 357/3, Plzeň 06.08.1970 1 020,00
Vidmar, Petr, K Vodojemu 35, Praha 21.12.1976 5 000,00
Vildová, Alena, Pivovarská 983, Rokycany 14.09.1966 200,00
Vlčková, Hana, Strakonická 160, Horažďovice 04.09.1976 1 000,00
Vostárek, Ladislav, Na Ostrohu 56, Praha 29.04.1946 500,00
Wachtlová, Renata, Pražská 346/33, Hořovice 29.08.1969 2 323,00
Žáková, Radmila, Olšová 18, Plzeň 04.08.1965 500,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 1 139 810,16 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Kovářová, Daniela JUDr., nar.
17.11.1964

1 139 810,16



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 139 810,16 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

9 196,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - trička na kampaň, výdaj dne 11.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

10 053,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty na mítingy, výdaj dne 12.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

10 019,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 13.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

11 800,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů, výdaj dne 13.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

5 626,50 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 14.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

8 146,00 C6 - Provozní výdaje - výlep plakátů, výdaj dne 14.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

20 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - web Daniela 2022, výdaj dne 14.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

24 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - záznam z tiskové konference, výdaj dne 17.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

5 553,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty na mítingy, výdaj dne 22.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

36 300,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - fotografické práce, výdaj dne 25.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

39,00 C1 - Daně a poplatky - vedení účtu, výdaj dne 26.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

17 242,05 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 26.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

8 075,00 C6 - Provozní výdaje - beseda v pivovaru, výdaj dne 29.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

8 146,00 C6 - Provozní výdaje - výlep plakátů, výdaj dne 30.04.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 942,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - zvací plakáty, výdaj dne 02.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

5 411,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - sociální sítě, výdaj dne 02.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964



2 808,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk zvacích plakátů, výdaj dne 03.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

8 811,24 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - česká pošta - distribuce letáků, výdaj dne 03.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

9 196,00 A6 - PR články - prezentace v magazínuOKO, výdaj dne 03.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 207,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 05.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

25 690,72 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků a plakátů, výdaj dne 10.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem v areálu TJ Božkov, výdaj dne 13.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

5 626,40 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kšiltovky, výdaj dne 16.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

24 931,54 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 18.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

7 441,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - roll-up, výdaj dne 23.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 000,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení na Den Dětí, výdaj dne 25.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

7 441,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - roll-up, plakáty, výdaj dne 25.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

9 137,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk zvacích plakátů, výdaj dne 25.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

39,00 C1 - Daně a poplatky - vedení účtu, výdaj dne 26.05.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

14 400,00 C6 - Provozní výdaje - výlep plakátů, výdaj dne 02.06.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

22 865,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 02.06.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

9 629,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - sociální sítě, výdaj dne 06.06.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 960,00 C6 - Provozní výdaje - pivo pro kampaň, výdaj dne 09.06.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

13 576,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kšiltovky, etikety, výdaj dne 17.06.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

39,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za vedení účtu, výdaj dne 28.06.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 960,00 C6 - Provozní výdaje - pivo pro kampaň, výdaj dne 30.06.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964



10 954,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na sociálních sítích, výdaj dne 30.06.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

12 075,80 A6 - PR články - magazín OKO, výdaj dne 06.07.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

6 800,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk a výlep plakátů, výdaj dne 14.07.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

4 053,50 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 20.07.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

10 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - reportáž, výdaj dne 25.07.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

39,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za vedení účtu, výdaj dne 26.07.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

3 434,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výlep plakátů, výdaj dne 29.07.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

6 800,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výlep plakátů, výdaj dne 29.07.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 081,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výlep kampaně, výdaj dne 01.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

1 041,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výlep kampaně, výdaj dne 02.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 550,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 02.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

3 500,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - web, výdaj dne 02.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

23 309,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - samolepky, plakáty, výdaj dne 02.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 428,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - sociální sítě, výdaj dne 04.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

5 324,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátu na bilbord, výdaj dne 04.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

20 364,32 A6 - PR články - prezentace v deníku, výdaj dne 04.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

42 350,00 A1 - Inzerce v tisku - plzeňský rozhled, výdaj dne 04.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

7 623,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kšiltovky, výdaj dne 10.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

3 330,00 C6 - Provozní výdaje - pivo pro kampaň, výdaj dne 10.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 081,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů, výdaj dne 11.08.2022



hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964
12 075,80 A6 - PR články - prezentace v magazínuOKO, výdaj dne 12.08.2022

hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964
5 082,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 16.08.2022

hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

6 100,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výlep, tisk, distribuce plakátů, výdaj dne
22.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

30 066,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plachty, polepy, výdaj dne 23.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

39,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za vedení účtu, výdaj dne 25.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

23 397,77 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 25.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

37 374,00 A1 - Inzerce v tisku - 5+2, výdaj dne 30.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

7 260,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní banner, výdaj dne 31.08.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

6 824,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 02.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

9 438,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 02.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

12 075,80 A6 - PR články - prezentace v magazínuOKO, výdaj dne 02.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

14 178,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - sociální sítě, výdaj dne 02.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

95 408,50 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem srpen, výdaj dne 02.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

4 840,00 C6 - Provozní výdaje - mediální plnění, výdaj dne 05.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

6 776,01 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - video banner, výdaj dne 05.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

9 200,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk a výlep plakátů, výdaj dne 05.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

27 800,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk a výlep plakátů, výdaj dne 05.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

3 515,00 C6 - Provozní výdaje - pivo pro kampaň, výdaj dne 08.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

9 680,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 08.09.2022



hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.196417 092,00 A1 - Inzerce v tisku - reklamní kampaň, výdaj dne 08.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

17 217,45 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, bannerů, výdaj dne 08.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

4 323,81 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 09.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

9 680,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní banner, výdaj dne 13.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

2 178,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk bilboardu, výdaj dne 15.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

103 152,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bilboard, výdaj dne 15.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

5 808,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kšiltovky, výdaj dne 21.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

5 929,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 21.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

13 673,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 21.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

19 740,00 C6 - Provozní výdaje - pivo na kampaň, výdaj dne 21.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

1 090,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - grafické práce, výdaj dne 23.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

39,00 C1 - Daně a poplatky - vedení účtu, výdaj dne 26.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

3 630,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - inzerce na webu, výdaj dne 28.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

48 461,71 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - rozesílka letáků, výdaj dne 28.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

6 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů, výdaj dne 30.09.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

3 630,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner 2. kolo, výdaj dne 01.10.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

17 331,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí, výdaj dne 03.10.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

3 630,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová reklama, výdaj dne 05.10.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

3 138,74 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - letáky, výdaj dne 11.10.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

6 413,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kšiltovky, výdaj dne 17.10.2022



hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.196439,00 C1 - Daně a poplatky - vedení účtu, výdaj dne 26.10.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964

39,00 C1 - Daně a poplatky - vedení účtu, výdaj dne 28.11.2022
hradil kandidát Kovářová, Daniela JUDr., nar. 17.11.1964



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


